
 
 

UCHWAŁA NR VIII/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 5 000,00 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 5 000,00 zł,  w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3708



Tabela nr 1. Plan wydatków 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i 
łączność zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dział 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3708



§ 2. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 870.534,86 zł, ustalone w tabeli 
nr 12 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2. Wydatki z funduszu sołeckiego. 
Tabela nr 2. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan 
Sołectwo Nazwa zadania 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 Transport i 
łączność 

369 961,85 
  

109 289,98 260 671,87 
w tym 

83 916,38 141 071,26 
60016 Drogi gminne 224 987,64 

Chyrowa 

Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej nr 101 i 207   0,00 19 233,41    

Głojsce 

Położenie nowej nawierzchni 
asfaltowej droga gminna nr 

2652 ul. Nabrzeżna od mostu 
do drogi powiatowej od strony 

Draganowej 0,00 22 000,00    

Udrożnienie rowów przy 
drogach gminnych (koparka)  10 000,00 0,00    Iwla 

Zakup kruszywa na drogi 
gminne  10 146,05 0,00    

Zakup kruszywa celem 
utwardzenia dróg gminnych w 

Łękach Dukielskich 
18 686,80 0,00    

Wykonanie nakładki 
bitumicznej na odcinku drogi 

gminnej Nr 1442  
0,00 20 000,00    

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na chodnik przy 

drodze nr 1248 – droga wokół 
Szkoły Podstawowej w Łękach 

Dukielskich  0,00 10 000,00    

Myszkowskie 
Wykonanie nakładki asfaltowej 

na drodze gminnej Nr 
114501/R  obejmującej działkę 

Nr 853 od drogi do Pana 
Bandyka do ronda 0,00 24 837,85    

Nadole Utwardzenie drogi nr 331 
kruszywem kamiennym i 

odmulenie rowów   38 083,53 0,00    

Wykonanie nakładki asfaltowej 
przez wieś nr drogi 167  0,00 30 000,00 

600 

   
Wietrzno 

Poprawa odwodnienia ( rowy, 
przepusty, odmulanie ) drogi  

gminnej nr 1061, 974 7 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3708



   

Zyndranowa Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej działka nr 

207 0,00 15 000,00 
w tym 

25 373,60 119 600,61 

Barwinek Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 93 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 340 
wykonanie nakładki 

asfaltowej  
0,00 10 000,00 

Cergowa 

Zakup i transport klińca 
na utwardzenie drogi 

wewnętrznej nr 1356/1    
8 686,80 0,00 

Głojsce 
Położenie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 1579 

0,00 18 000,00 

Mszana 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 

170 i 171 
0,00 25 913,81 

Przebudowa odcinka 
drogi wewnętrznej o 

numerze działki 1714 na 
ulicy Długiej w 

miejscowości Równe 0,00 22 686,80 

Przebudowa nawierzchni 
ścieżki-drogi przez wieś 

Równe 
0,00 25 000,00 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

 14
4 974,21 

Równe 

Zabudowa rowu przy 
drodze wewnętrznej na 
ulicy Polnej w Równem 0,00 8 000,00     
Wykonanie umocowania 

skarpy przy drodze nr 
315/1 8 686,80 0,00     Wietrzno 

Oczyszczanie i 
odkrzaczanie drogi do 
pól + prace koparką        8 000,00 0,00  

Bezpieczeńst
wo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożar

owa 

57 507,15 
  

13 507,15 44 000,00 

754 

Ochotnicze 
straże 

pożarne 

57 507,15 w tym 

13 507,15 44 000,00  

75412 

  
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych dla OSP w 

Barwinku 
0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3708



 

Łęki Dukielskie 

Wykonanie nakładki z 
kostki brukowej przy 

parkingu i wjeździe do 
garaży OSP w Łękach 

Dukielskich       0,00 15 000,00  

Mszana Zakup umundurowania 
dla OSP Mszana i MDP   3 000,00 0,00  

Równe Zakup sprzętu 
strażackiego dla OSP w 

Równem 5 000,00 0,00  

Tylawa Zakup ciągnika-kosiarki 
dla OSP Tylawa  0,00 15 000,00  

Wietrzno 
Wykonanie projektu 

rozbudowy remizy OSP 
w Wietrznie 

0,00 10 000,00  

Zyndranowa 
Zakup wyposażenia i 

umundurowania dla OSP 
Zyndranowa    

5 507,15 0,00 
801 

 
Oświata i 

wychowanie 
7 000,00 

 

7 000,00 0,00  
80101 Szkoły 

podstawowe 
7 000,00 w tym 

7 000,00 0,00     

Iwla 

Konserwacja i 
zabezpieczenie 
uszkodzonych 

elementów placu zabaw 
przy Szkole w Iwli  7 000,00 0,00  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

52 222,00 
 

0,00 52 222,00 

900 

90015 Oświetlenie 
ulic placów, 

dróg 

52 222,00 w tym 

0,00 52 222,00     
Wykonanie projektu  na 
uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego w ciągu drogi 
gminnej nr 114-523 R 

0,00 5 000,00     
Cergowa Wykonanie 

dokumentacji 
projektowej na 

oświetlenie uliczne przy 
drogach wewnętrznych 
nr 983, 1586, 1562/12 

0,00 10 000,00     
Głojsce 

Wykonanie projektu 
oraz budowa oświetlenia 

ulicznego od drogi 
powiatowej do 

cmentarza około 200 mb  0,00 22 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3708



    

Teodorówka 
Wykonanie projektów 
oświetlenia droga nr 

1232,1230,1229,1224, 
157,1326,1325,1353/3,1

850 0,00 15 000,00 

 

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

335 157,06 
  

91 977,72 243 179,34 
w tym 

91 977,72 243 179,34 

Barwinek Remont Domu 
Ludowego w Barwinku 

14 340,63 0,00 

Cergowa 

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej na 
rozbudowę Domu 

Ludowego w Cergowej ( 
toalety, kuchnia) 0,00 30 000,00 
Zakup i montaż 

klimatyzacji w Domu 
Ludowym w Iwli 0,00 28 000,00 

Iwla 
Zakup lamp sufitowych 
do Domu Ludowego w 

Iwli   3 000,00 0,00 

Docieplenie elewacji 
budynku Domu 

Ludowego nr 26C numer 
ewidencyjny działki 
2471/1 w Jasionce  

0,00 50 000,00 
Jasionka 

Zakup materiałów do 
remontu pomieszczeń w 

Domu Ludowym w 
Jasionce   13 686,80 0,00 

Lipowica 
Budowa altany 

ogrodowej na działce nr 
57 w Lipowicy koło 

Domu Ludowego  0,00 30 251,23 
Zakup i montaż drzwi w 

Domu Ludowym w 
Nadolu 3 000,00 0,00 

Nadole 
Zakup wyposażenia w 

Domu Ludowym w 
Nadolu  7 000,00 0,00 

Nowa Wieś Zagospodarwowanie 
terenu wokół Domu 

Ludowego w Nowej Wsi      22 099,32 0,00 

Olchowiec 
Wykonanie ocieplenia 

budynku Domu 
Ludowego w Olchowcu     0,00 17 195,44 

Równe 
Zakup i montaż szafy do 

Domu Ludowego w 
Równem   3 000,00 0,00 

921 

92109 Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

335 157,06 

Trzciana Ocieplenie Domu 
Ludowego w Trzciane  0,00 25 920,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3708



Tylawa Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego w 

Tylawie   21 938,34 0,00 

Zawadka 
Rymanowska 

Modernizacja Domu 
Ludowego w Zawadce 

Rymanowskiej  
0,00 26 812,14 

Zakup i montaż 
klimatyzacji w Domu 

Ludowym w Zboiskach   
0,00 15 000,00 

Modernizacja Domu 
Ludowego w Zboiskach 

0,00 20 000,00 

Zboiska 

Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego w 

Zboiskach     3 912,63 0,00 
926 

 
Kultura 
fizyczna 

48 686,80 
  

0,00 48 686,80  
92695 Pozostała 

działalność 
48 686,80 w tym 

0,00 48 686,80     
Teodorówka 

Projekt i budowa 
obiektów małej 

architektury Etap I - plac 
zabaw działki nr 
1434,1436,1437 0,00 48 686,80 

Wydatki łącznie 870 534,86   221 774,85 648 760,01 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3708


	UCHWAŁA NR VIII/30/24 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-27T11:58:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




